
 

 

 

 

« 10 » августа 2020 года  № 771 
с.Шаран 

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
 
На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» и Постановления Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации №152/1137-6 от 05.12.2012 г. территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса из состава резерва участковых комиссий в УИК №3379: 

– Минлибаева Вячеслава Минлихановича, 06 февраля 1970 года 
рождения, образование среднее общее, временно не работающего, 
предложенного для назначения Региональным отделением Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан; 

– Кузьмину Светлану Ивановну, 03 декабря 1974 года рождения, 
образование среднее общее, продавец ООО «Фортуна», предложенную для 
назначения Советом сельского поселения Мичуринский сельсовет 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию №3379. 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 

                                                                                                      (подпись) 


